
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

5.800,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

5.800,00 
 
 

5.800,00 
 Razem 5.800,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 52.000,00 zł , zmniejszenie 46.200,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 45.700,00 zł, zmniejszenie 46.200,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 8.700,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
37.000,00 zł, zmniejszenie 46.200,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 6.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

300 325,00 306 125,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 043,00 127 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

122 043,00 127 843,00

120 545 930,84 120 551 730,84

75113 5 800,00

5 800,00

Razem: 5 800,00

Rozdział Zmiana

5 800,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 325,00 300 325,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 178 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 125,00 306 125,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 043,00 122 043,00 50 443,00 40 500,00 9 943,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 843,00 127 843,00 50 443,00 40 500,00 9 943,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 780 517,83 60 098 003,17 45 633 128,78 37 317 105,90 8 316 022,88 12 243 529,07 2 111 337,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

-37 200,00 -37 200,00 -37 200,00 0,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 36 700,00 8 700,00 28 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 780 517,83 60 098 003,17 45 632 628,78 37 325 805,90 8 306 822,88 12 243 529,07 2 111 837,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

37 560 161,26 28 877 646,60 24 288 233,50 20 442 022,00 3 846 211,50 3 472 561,10 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 565 161,26 28 882 646,60 24 293 233,50 20 442 022,00 3 851 211,50 3 472 561,10 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

2 727 171,90 2 727 171,90 1 924 332,90 1 565 942,90 358 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 171,90 2 722 171,90 1 919 332,90 1 565 942,90 353 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 182 155,00 8 182 155,00 675 469,00 458 156,00 217 313,00 7 483 799,00 22 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 182 155,00 8 182 155,00 674 969,00 466 856,00 208 113,00 7 483 799,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 376,00 172 376,00 172 376,00 0,00 172 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 376,00 172 376,00 172 376,00 0,00 172 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 600,00 2 029 600,00 1 658 100,00 1 149 369,00 508 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 600,00 2 029 600,00 1 658 100,00 1 149 369,00 508 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1 087 400,00 907 400,00 903 400,00 516 769,00 386 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 400,00 898 400,00 894 400,00 516 769,00 377 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

678 200,00 678 200,00 673 200,00 579 500,00 93 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 200,00 687 200,00 682 200,00 579 500,00 102 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 012 613,85 104 888 485,39 74 559 367,20 51 578 863,83 22 980 503,37 17 307 619,67 10 318 652,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,00

-46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 45 700,00 8 700,00 37 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 018 413,85 104 894 285,39 74 558 867,20 51 587 563,83 22 971 303,37 17 307 619,67 10 324 952,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

92604

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

926

Obiekty sportowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Kultura fizyczna

92601

80146

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80104

80101

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

751

75113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Tabela nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

300 325,00 306 125,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 043,00 127 843,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 600,00 77 400,00

801 Oświata i wychowanie 68 780 517,83 68 780 517,83

Szkoły podstawowe 37 560 161,26 37 565 161,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 830,00 308 830,00

4270 Zakup usług remontowych 527 443,00 516 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 616 530,00 614 530,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 727 171,90 2 722 171,90

4300 Zakup usług pozostałych 126 120,00 121 120,00

Przedszkola 8 182 155,00 8 182 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 887,00 23 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 842,00 47 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 690,00 70 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 667,00 7 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00 47 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 909,00 318 909,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 172 376,00 172 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 55 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

98 500,00 97 500,00

926 Kultura fizyczna 2 209 600,00 2 209 600,00

Obiekty sportowe 1 087 400,00 1 078 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 70 000,00

Instytucje kultury fizycznej 678 200,00 687 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 14 000,00

128 012 613,85 128 018 413,85Razem:

4 000,00

5 800,00

92604 9 000,00

5 000,00

-9 000,00

92601

80146

80104

-9 200,00

-1 000,00

0,00

-9 000,00

5 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

200,00

0,00

500,00

2 500,00

-5 000,00

-5 000,00

80101

80103

75113

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

5 800,00

5 000,00

-2 000,00

18 000,00

-11 000,00

5 800,00

5 800,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 325,00 300 325,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 178 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 125,00 306 125,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 043,00 122 043,00 50 443,00 40 500,00 9 943,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 843,00 127 843,00 50 443,00 40 500,00 9 943,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 627 590,73 14 958 460,07 2 549 208,00 57 000,00 2 492 208,00 12 243 529,07 165 723,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 612 590,73 14 943 460,07 2 534 208,00 57 000,00 2 477 208,00 12 243 529,07 165 723,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00

12 616 134,76 3 947 004,10 474 443,00 0,00 474 443,00 3 472 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 601 134,76 3 932 004,10 459 443,00 0,00 459 443,00 3 472 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00

64 574 525,75 41 463 781,29 20 724 460,42 6 528 040,93 14 196 419,49 17 307 619,67 838 863,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 565 325,75 41 454 581,29 20 709 460,42 6 528 040,93 14 181 419,49 17 307 619,67 844 663,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 073 050,36 3 073 050,36 2 943 227,36 2 511 112,00 432 115,36 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 050,36 3 073 050,36 2 943 227,36 2 511 112,00 432 115,36 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 967,00 2 253 967,00 2 155 354,00 1 871 532,00 283 822,00 0,00 98 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 967,00 2 258 967,00 2 160 354,00 1 871 532,00 288 822,00 0,00 98 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 015,00 552 015,00 528 455,00 422 230,00 106 225,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 015,00 547 015,00 523 455,00 422 230,00 101 225,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 963,36 3 096 963,36 2 966 509,36 2 533 653,00 432 856,36 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 963,36 3 096 963,36 2 966 509,36 2 533 653,00 432 856,36 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

0,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

75113

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

801

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 711 423,04 3 711 423,04 3 568 405,04 3 035 714,00 532 691,04 0,00 143 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 13 700,00 8 700,00 5 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 423,04 3 711 423,04 3 567 905,04 3 044 414,00 523 491,04 0,00 143 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 228,00 2 567 228,00 2 462 264,00 2 129 081,00 333 183,00 0,00 104 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 228,00 2 567 228,00 2 462 264,00 2 129 081,00 333 183,00 0,00 104 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 956,00 612 956,00 590 069,00 458 156,00 131 913,00 0,00 22 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 956,00 612 956,00 589 569,00 466 856,00 122 713,00 0,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 373,04 3 713 373,04 3 570 045,04 3 037 354,00 532 691,04 0,00 143 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 13 700,00 8 700,00 5 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 373,04 3 713 373,04 3 569 545,04 3 046 054,00 523 491,04 0,00 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 210 158,56 4 210 158,56 3 903 424,56 3 326 122,90 577 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 158,56 4 225 158,56 3 918 424,56 3 326 122,90 592 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048 924,50 3 048 924,50 2 828 386,50 2 439 194,00 389 192,50 0,00 220 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 924,50 3 063 924,50 2 843 386,50 2 439 194,00 404 192,50 0,00 220 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591,00 14 591,00 14 591,00 0,00 14 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591,00 14 591,00 14 591,00 0,00 14 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 923,56 4 210 923,56 3 904 189,56 3 326 887,90 577 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 923,56 4 225 923,56 3 919 189,56 3 326 887,90 592 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Milcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 575 600,00 1 575 600,00 1 566 600,00 1 096 269,00 470 331,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 600,00 1 575 600,00 1 566 600,00 1 096 269,00 470 331,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 400,00 897 400,00 893 400,00 516 769,00 376 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 400,00 888 400,00 884 400,00 516 769,00 367 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 200,00 678 200,00 673 200,00 579 500,00 93 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 200,00 687 200,00 682 200,00 579 500,00 102 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 202 269,00 858 731,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 202 269,00 858 731,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

300 325,00 306 125,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 043,00 127 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 043,00 127 843,00

8 530 751,97 8 536 551,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

300 325,00 306 125,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 043,00 127 843,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 600,00 77 400,00

8 530 751,97 8 536 551,97

5 800,00

Razem: 5 800,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

5 800,00

5 800,00

5 800,00

Razem: 5 800,00

Wydatki

Zmiana

5 800,00

5 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECAC1BF-5C23-4A1F-8BF5-1CE6E5FB3587. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-28T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




